Mais au contraire, si le retranchement n'est de fait ni demandé par qui a droit de le demander, ni opéré faute de semblable demande, des tiers qui n'ont pas eux-mêmes personnel-